
 

Hjelpesending både i mai og juni 
En mindre sending gikk til hovedlageret i Ungarn 25. mai, og allerede nå i juni vil vår fremste samarbeidspartener i 

Ungarn, Scaba Tenkely, komme til Norge med en større lastebil og hente mer.  

 

Spennende tid for familien Hekmatara  
Denne barnefamilien, som ble hasteutsendt fra Norge under justisminister Anundsens 

politiske fadese, har greid seg gjennom store vanskeligheter og prøvelser, bare på grunn 

av alle støttepartnerne i Norge. I over ett år har de oppholdt seg som flyktninger uten 

rettigheter i Tyrkia, mens de har ventet på FNs vurdering av deres status. Nå har de vært 

til intervju hos FN i Ankara, og venter i spenning på avgjørelsen i FN. Den vil bli 

avgjørende for den videre utvikling i deres sak, og kan bidra til en raskere tilbakevending 

til Norge, som særlig for barna oppleves som deres egentlige hjemland. De får ingen hjelp 

fra noen instanser. De må betale absolutt alt selv, noe som er helt umulig ettersom de ikke 

har arbeidstillatelse og ingen inntekt. Men vi satser alt på å greie å dekke utgiftene både 

til livsopphold, advokater og andre ting. Jeg takker Gud for alle dere som stadig bidrar med støtte.  For videre støtte kan du 

bruke vår vanlige kto. og merke den med Amin, eller du kan bruke den spesielt opprettede kto: 3070 10 41204. 
 

Ny fast medarbeider i Ungarn 
Renata og Benjamin Tenkely, med sin sønn Boton, har nå flyttet til Ungarn etter at de 

har stått sammen med oss i ca 1 ½ år i misjonsarbeide og menighetsliv her i Norge. 

Benjamin blir Aksjon for Håps faste medarbeider og tolk i misjonsarbeidet i Ungarn, og 

vl legger opp til fast støtte og underhold til familien, så de kan stå på i tjenesten på heltid. 

Benjamin gjorde en fantastisk innsats som ungdomspastor i Pinsemenigheten Håpet i 

Farsund. Nå blir det nye oppgaver for ham, samtidig som han blir et bindeledd mellom 

Norge og Ungarn når det gjelder misjon. 
 

 

 

                        
 

 

 Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. 06. 15  

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

23 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Jeg finner ikke ord som kan dekke den store takknemlighet jeg har i mitt hjerte over deg som bidrar med støtte til dette 

viktige arbeidet som vi driver. Jeg kan bare si tusen hjertelig takk! Og jeg ber om at Gud må rikelig velsigne deg tilbake. 

Og så er jeg veldig glad og takknemlig for all forbønn for de forskjellige prosjektene vi er engasjert i. Hilsen Jan Hoholm 

Vanligvis sender vi ut en månedshilsen hver måned. Men ettersom det ble sendt ut nyhetsblad på vår- og 

forsommeren, ble det ikke sendt ut månedshilsen for mai, så denne gjelder for mai og juni.  

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 


